

Warszawa, dnia 05.04.2024 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona:**<https://platformazakupowa.pl/transakcja/906373>**Nr sprawy: SZP.2612.2.01.2024****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Termomodernizację budynku Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie przy ul. Kartezjusza 2, w zakresie wymiany instalacji centralnego ogrzewania, instalacji ciepłej wody oraz przebudowy węzła cieplnego w budynku Przychodni. (Nr post. ZP 01/2024)**

Nawiązując do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wyjaśniam, jak niżej.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu wymagań ujętych w SWZ dot. referencji z: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego, w których zakres wchodziło, co najmniej budowa lub przebudowa węzła cieplnego wraz z wymianą instalacji C. O., dla każdej z robót o wartości co najmniej 1.500.000 zł brutto każda” na: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego o wartości co najmniej 1.500.000 zł brutto, w której zakres wchodziło co najmniej budowa lub przebudowa węzła cieplnego wraz z wymianą instalacji C.O.”

Odpowiedź 1:

Postanowienia SWZ i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie warunków udziału pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu wymagań ujętych w SWZ dot. referencji z: „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego, w których zakres wchodziło, co najmniej budowa lub przebudowa węzła cieplnego wraz z wymianą instalacji C. O., dla każdej z robót o wartości co najmniej 1.500.000 zł brutto każda” na: „w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie obiektu budowlanego o wartości co najmniej 1.500.000 zł brutto każda, w których zakres wchodziło, co najmniej budowa lub przebudowa lub modernizacja instalacji C. O.”

Odpowiedź 2:

Postanowienia SWZ i ogłoszenia o zamówieniu w zakresie warunków udziału pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 25 kwietnia 2024r. Duży stopień skomplikowania zadania oraz ryczałtowa forma rozliczania wymaga bardzo czasochłonnej analizy kosztorysowej. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź 3:

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Dyrektor

Tomasz ŁAPTOSZ